Bên mua chịu chi phí vận chuyển bốc 

xếp, bên bán chịu chi phí bao bì) 

- Giá trị lô hàng theo giá khởi điểm bán thanh lý phế liệu tiền tiêu hủy năm 2026 

là: (245.855 kg x 1.400 đồng/kg) + (95.430 kg x 100 đồng/kg) = 344.197.000 đồng + 

9.543.000 đồng = 353.740.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi ba triệu bảy trăm 

bốn mươi nghìn đồng). 

(Giá trên không bao gồm thuế GTGT; Bên mua chịu chi phí vận chuyển bốc xếp, 

bên bán chịu chi phí bao bì) 

Trường hợp Thống đốc NHNN phê duyệt quyết định tiêu hủy bổ sung trong năm 

2026, khối lượng phế liệu phát sinh tăng được bán theo đơn giá trúng đấu giá. 

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng/Hồ sơ (Bằng chữ: Một 

trăm nghìn đồng trên hồ sơ). 

- Tiền đặt trước: 70.748.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu, bảy trăm bốn mươi 

tám nghìn đồng). 

- Bước giá để đấu giá tài sản là: 105 đồng/kg. Trong đó: 

+ Bước giá của phế liệu tiền Polymer: 100 đồng/kg. 

+ Bước giá của phế liệu tiền Cotton: 5 đồng/kg. 

Người tham gia đấu giá thực hiện trả giá với mỗi bước giá đồng thời bao gồm bước